
  

  

Návrh na uzavření smlouvy o vydání kreditní karty č. 6100000185 

1 . Úvod 

Tímto podáváte Návrh na uzavření Smlouvy o vydání kreditní karty a navrhujete, abychom Návrh akceptovali a uzavřeli s Vámi Smlouvu o 
vydání kreditní karty na základě, které Vám bude vydána kreditní karta (dále jen „Kreditní karta“ nebo „Karta“). 

2 . Identifikace a kontaktní údaje smluvních stran 

Údaje o Vás – Navrhovatel/ka, též Klient: Údaje o nás: 

Jméno a příjmení: Radka Ukázková Raiffeisenbank a.s. 
Rodné číslo: 
Trvalá adresa: 

999999/9999 se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 14078, IČO: 49240901, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051 

Uliční 9999/99 1 0000 Praha, CZ 
Kontaktní adresa: Uliční 9999/99 Tel: +420 412 440 000 

1 0000 Praha, CZ 
Email: 
Tel: 

email@email.cz 
+420999999999 

3 . Parametry Karty 

Typ Karty 
Kreditní karta RB PREMIUM 

Požadovaný Úvěrový limit Datum výpisu 
16. den v měsíci 40 500,00 CZK 

Úroková sazba pro bezhotovostní transakce („POS“) 
Úroková sazba pro hotovostní transakce („ATM“) 
Výše povinné minimální splátky 
Číslo splátkového účtu 

23,99 % 
29,99 % 
3,2 % z celkové dlužné částky, min. 200,00 CZK 
5160018296/5500 

Variabilní symbol viz výpis z kartového účtu, mobilní a internetové bankovnictví 
Převodem Způsob splácení 

Distribuce Kreditní karty: Poštou na kontaktní adresu 
Distribuce PINu: Elektronicky v mobilním a internetovém bankovnictví 

bez sjednaného pojištění Pojištění ke Kreditní kartě: 

4 . Smluvní ujednání 

1 . Úvěrový limit 

Na základě tohoto Návrhu Smlouvy nás žádáte o vydání Karty s Úvěrovým limitem ve výši Požadovaného Úvěrového limitu uvedeného 
výše. V případě, že bychom Vám neposkytli Kartu s Úvěrovým limitem ve výši Požadovaného Úvěrového limitu, žádáte nás tímto, abychom vydali Kartu s Úvěrovým limitem nižším. 

2 . Úrokové sazby 

V případě provádění bezhotovostních transakcí Kartou, je částka provedené transakce úročena výpůjční úrokovou sazbou pro bezhotovostní transakce (POS), v případě provádění hotovostních transakcí Kartou je částka provedené transakce úročena výpůjční 
úrokovou sazbou pro hotovostní transakce (ATM). 

Strana 1/4 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 



  

  

V případě, že jste v prodlení s plněním platebních povinností, jste povinen platit úrok z prodlení ve výši stanovené právním předpisem 
(tj. repo sazba vyhlašovaná ČNB + 8 % p.a.). 

3 . Roční procentní sazba nákladů (RPSN) 

Celková výše spotřebitelského úvěru (Úvěrového limitu) 

Zápůjční úroková sazba pro bezhotovostní transakce (POS) v % p.a. (úroková sazba je pevná) 

Měsíční poplatek za správu Karty 

40 500,00 CZK 

23,99 % p.a. 

199,00 CZK 

Celková částka, kterou máte zaplatit 48 150,81 CZK 

40,14 % p.a. RPSN v % p.a. 

Výpočet hodnoty RPSN a celkové částky, kterou máte zaplatit, vychází z parametrů úvěru uvedených v tabulce výše a dále 
z následujících předpokladů: 
Vyčerpal(a) jste spotřebitelský úvěr (Úvěrový limit) okamžitě v plné výši formou bezhotovostní transakce (platby u obchodníka), přičemž 
úvěr je poskytnut na dobu jednoho roku a jistina úvěru je splácena ve stejných měsíčních platbách počínaje jeden měsíc po dni prvního čerpání dle splátkového kalendáře uvedeného níže. Měsíční poplatek za správu Karty je v souladu se Smlouvou účtován měsíčně. 
Celková částka, kterou máte zaplatit, představuje součet Úvěrového limitu (vyčerpané jistiny) a celkových nákladů úvěru, tedy úroků 
vypočtených s použitím zápůjční úrokové sazby pro bezhotovostní transakce a poplatků uvedených v tabulce výše. 
Jiné mechanismy čerpání či splácení spotřebitelského úvěru mohou vést 
spotřebitelského úvěru uvedených v příkladu výše. 

k vyšším hodnotám RPSN a dalších parametrů 

RPSN a celková částka, kterou máte zaplatit, je stanovena na základě modelového příkladu a předpokladů stanovených zákonem 
č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Pro výpočet jsou použity parametry úvěru platné ke dni podpisu Návrhu Smlouvy. 

Splátkový kalendář: 

Harmonogram 
splácení 

Výše splátky v CZK Výše jistiny 
splacené splátkou v CZK 

Výše úroku 
splaceného splátkou v CZK 

Výše zbývající 
nesplacené jistiny po připsání splátky v CZK 

Další náklady 
zahrnuté ve splátce (poplatky) v CZK 

Měsíc 1 
Měsíc 2 
Měsíc 3 
Měsíc 4 
Měsíc 5 
Měsíc 6 
Měsíc 7 
Měsíc 8 
Měsíc 9 
Měsíc 10 
Měsíc 11 
Měsíc 12 

3 574,00 
5 125,85 
4 248,72 
4 181,25 
4 113,78 
4 046,30 
3 978,83 
3 911,36 
3 843,89 
3 776,42 
3 708,94 
3 641,47 

3 375,00 
3 375,00 
3 375,00 
3 375,00 
3 375,00 
3 375,00 
3 375,00 
3 375,00 
3 375,00 
3 375,00 
3 375,00 
3 375,00 

0,00 
1 551,85 
674,72 
607,25 
539,78 
472,30 
404,83 
337,36 
269,89 
202,42 
134,94 
67,47 

37 125,00 
33 750,00 
30 375,00 
27 000,00 
23 625,00 
20 250,00 
16 875,00 
13 500,00 
10 125,00 
6 750,00 
3 375,00 

0,00 

199,00 
199,00 
199,00 
199,00 
199,00 
199,00 
199,00 
199,00 
199,00 
199,00 
199,00 
199,00 

4 . Poplatky 

Veškeré poplatky za používání platebních prostředků pro platební transakce, poplatky za čerpání Úvěrového limitu a poplatky 
vyplývající ze Smlouvy, vč. poplatků v případě prodlení a smluvních pokut jsou stanoveny v Ceníku produktů a služeb pro soukromé osoby (dále jen "Ceník"). Podpisem tohoto Návrhu Smlouvy stvrzujete, že jste se s Ceníkem (resp. jeho část obsahující veškeré poplatky související s Kartou, vč. poplatků vztahujících se k Vašemu prodlení s placením) seznámil(a) a souhlasíte s tím, abychom Vám za služby poskytované dle Smlouvy účtovali poplatky, vždy v souladu s aktuálním Ceníkem. 

Strana 2/4 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 



  

  

5 . Doplňkové služby 

6 . Společná ujednání, Vaše prohlášení 

1 
„ “ 
. Na vztah založený touto Smlouvou se vztahují a její součástí jsou Obchodní podmínky pro vydávání a používání kreditních karet (dále jen 
OPKK“), Všeobecné obchodní podmínky Raiffeisenbank a.s. (dále jen “VOP”), Informace ke lhůtám v platebním styku Raiffeisenbank a.s. (dále jen Informace ke lhůtám v platebním styku”), Produktové podmínky služeb přímého bankovnictví a Ceník. Svým podpisem stvrzujete, že jste se s dokumenty uvedenými v předchozí větě seznámil(a) a s jejich zněním bez výhrad souhlasíte. 

2 . Prohlašujete, že jste se výslovně seznámil(a), porozuměl(a) obsahu a souhlasíte: a) s následujícími ustanoveními VOP: 
(i) čl. 1.5 až 1.7 upravujícími postup při změnách smluvních podmínek z naší strany, (ii) čl. 2.4 týkajícím se Vaší informační povinnosti v případě, 
že jste politicky exponovanou osobou dle vymezení v tomto ustanovení, (iii) čl. 12.3 určujícím pravidla pro pořadí splácení Vašich splatných dluhů v případě, kdy poskytnuté plnění nepostačuje zcela k jejich úhradě, (iv) čl. 12.4, jenž zakazuje postoupit pohledávky z jakýchkoliv Účtů a vkladů za Bankou a neumožňuje pohledávky z Účtů a vkladů za Bankou zastavit bez písemného souhlasu Banky, (v) čl. 16.2. podpůrně určujícím výši úroku při sjednání úvěru, (vi) definicí pojmu Nepovolený záporný zůstatek, který pro případ překročení dostupných Prostředků na Účtu stanoví splatnost takové pohledávky Banky za Vámi; 
b) s následujícími ustanoveními OPKK: 
(i) čl. I.3 upravujícím postup při změnách smluvních podmínek z naší strany, (ii) čl. VI.1 upravujícím splatnost částky, o kterou byl překročen 
Úvěrový limit, (iii) čl. VI.12 upravujícím specifické Platební transakce a s nimi související způsob stanovení částky takových Platebních transakcí, (iv) čl. VI.13 týkajícím se vyloučení možnosti Držitele podat příkaz k provedení specifické Platební transakce, určení příjemce částky takové specifické Platební transakce a s tím související informační povinnosti Držitele Karty, (v) čl. VII.1 týkajícím se bezpečnostních opatření a související odpovědnosti Držitele v případě opomenutí uvedená opatření dodržovat, (vi) čl. XII.2 upravujícím oznámení nesrovnalostí týkajících se transakcí Držitelem (vii) čl. XV.2 upravujícím délku reklamačního řízení (viii) čl. XVI.2 a XVI.3 týkajícími se opatření, které může Banka uplatnit v případě porušení Smlouvy Držitelem nebo v případě vzniku Závažné skutečnosti, a jejich realizace, (ix) čl. XVI.6 upravujícím specifické skutečnosti, které způsobují zánik Smlouvy; 
c) s následujícími ustanoveními Produktových podmínek služeb přímého bankovnictví: 
(i) čl. 3.1 upravujícím dostupnost služeb přímého bankovnictví, (ii) čl. 4.1 písm. l), jehož obsahem je srozumění Klienta s bezpečnostními 
doporučeními podanými ve vztahu ke službám přímého bankovnictví. 
3 . Prohlašujete, že všechny údaje, které jste uvedl(a) v této Smlouvě, případně v dokumentech nám předaných v souvislosti s touto Smlouvou, jsou pravdivé, přesné a úplné pro posouzení Vaší schopnosti splácet úvěr čerpaný Kartou, a zavazujete se o jejich případných změnách nás 
neprodleně informovat. 
4 . Stvrzujete, že jste před podpisem tohoto Návrhu Smlouvy převzal(a) Formulář pro standardní informace o spotřebitelském úvěru s předsmluvními informacemi o Kartě, že jste se s nimi seznámil(a), porozuměl(a) jim a případně si nechal(a) informace námi vysvětlit. 
Prohlašujete, že jste byl(a) seznámen(a) s obsahem brožury „Co byste měli vědět o spotřebitelském financování“ a že jste jejímu obsahu porozuměl(a). 
5 . Dále prohlašujete, že jste nás požádal(a) o předání dokumentů, jež mají být dle této Smlouvy její součástí, případně dalších dokumentů, na něž je v této Smlouvě odkazováno, není-li výslovně uvedeno, že jsou Vám poskytnuty písemně, elektronickou zprávou prostřednictvím 
elektronického kontaktu (emailová adresa), který jste nám mimo jiné za tímto účelem sdělil(a) a jenž je uveden v tomto Návrhu Smlouvy výše. Pakliže podrobnosti elektronického kontaktu nejsou výše v tomto Návrhu Smlouvy uvedeny a Vy jste nám jej tak za účelem předání elektronické zprávy nepředal(a), pak prohlašujete, že jste dokumenty, jež mají být podle této Smlouvy její součástí, a to včetně brožury “Co byste měli vědět o spotřebitelském financování”, v listinné podobě obdržel(a). 
6 . Zavazujete se čerpat peněžní prostředky maximálně do výše Úvěrového limitu a dodržovat Limity, pro bezhotovostní a hotovostní transakce Vám sdělené v Akceptaci Návrhu Smlouvy. Zavazujete se splácet úvěr čerpaný Kartou v souladu s OPKK, vždy alespoň ve výši povinné minimální 
splátky. 
7 . Zavazujete se neužívat Kartu k provádění jakýchkoli transakcí, které by byly v rozporu s obecně závaznými právními předpisy (zejména k nákupu zboží nebo služeb, jejichž nákup či využívání český právní řád zakazuje). 
8 . Souhlasíte s tím, abychom dle svého uvážení skartovali dokumenty, které jsme Vám zaslali poštou, a které se nám vrátily jako nedoručené. Dále souhlasíte s tím, aby v případě nevydání Karty jsme skartovali veškeré dokumenty, které jste nám za účelem vydání Karty předal(a), včetně Návrhu Smlouvy, a abychom provedli likvidaci Vašich osobních údajů ve svém vnitřním systému v okamžiku, kdy pomine účel zpracování těchto 
údajů. 
9 . Berete na vědomí, že Vaše osobní a další údaje poskytnuté v souvislosti s žádostí o vydání kreditní karty použijeme pro posouzení důvěryhodnosti a schopnosti splácet úvěr. Více informací o zpracování osobních údajů v Raiffeisenbank a.s. získáte na www.rb.cz. Zejména 
berete na vědomí, že my, a to až do úplného vypořádání pohledávek Banky ze Smlouvy o vydání kreditní karty, předáváme údaje o Vaší osobě, které v průběhu trvání smluvního vztahu získáme, a to v rozsahu uvedeném výše v této Smlouvě, osobám poskytujícím doplňkové služby ke Kartě a dále též osobám, které jsou partnery programů upravujících čerpání výhod spojených s Kartou, za účelem poskytování pojištění a případných výhod vyplývajících z programů spojených s Kartou. 
1 0. Pojmy v této Smlouvě nevysvětlené mají význam uvedený v OPKK, Informací ke lhůtám v platebním styku a VOP či Produktových podmínkách služeb přímého bankovnictví. 

Strana 3/4 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 



  

  

7 . Podpis Návrhu smlouvy 

Podpisem níže potvrzujete, že jste se pečlivě seznámil(a) s tímto Návrhem, je pro Vás plně srozumitelný a zavazujete se plnit závazky z něj 
vyplývající. 

V ..………………………… dne ..………………………… 

vlastnoruční podpis (pokud není podepsáno elektronicky) 
Radka Ukázková 

Strana 4/4 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 


